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Köşe Yazısı Sayfa 8’de

Yasin GÜLTEKİN

Bu görüntü 
Denizli’ye yakışmıyor

Ünlü şefler  Denizli’ye geldi
1957 yılından bu yana 3 ku-

şaktır Denizli’de süt ürünleri sek-
törünün öncüsü olan Önallar
Gıda, Bayramyeri Meydanı’nda
bulunan ‘Kasap ve Peynir Ha-
li’nde’ yeni konsept mağazasını
açılışını gerçekleştirdi. Görkemli
açılış törenine ünlü şeflerin yanı
sıra çok sayıda davetli katılım
sağladı. >>Haberi Sayfa 12’de

Başkan Karadaban belediyelere seslendi

“Fırıncılar zararına
çalışıyor”

Ekmeğin maliyetinin 6 lira olduğu-
nu ve fırıncıların bir ekmekte kazandığı
paranın 1 lira olduğunu belirten Kara-
daban, “Böyle bir ortamda fırıncı para
kazanamaz. Küçük fırıncı zarar ediyor.
Büyük fırıncılar ise unlu mamuller sa-

yesinde çarkı döndürüyor” dedi.Kara-
daban, “Denizli’deki fırıncılar ile bele-
diyelerin işbirliği yapması halinde hem
halk, hem fırıncı hem de belediyeler
kazançlı çıkar” diye konuştu.

>>Haberi Sayfa 4’de

Denizli Fırıncılar Odası Başkanı Bekir Karabadan, Denizli’de
fırıncı esnafının zor durumda olduğunu söyledi. 

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Denizli İl Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, Malaz-
girt Zaferi’nin 953’ncü yılı,
Büyük Taarruz’un 102’nci yı-
lında mesaj yayımladı. Baş-
kan Yılmaz “Bugün, tarihimi-
zin iki büyük zaferinin yıl dö-
nümünü büyük bir gurur ve
onurla anıyoruz. Türk milleti-
nin kaderini değiştiren ve

Anadolu'nun kapılarını ebe-
diyen açan Malazgirt Zafe-
ri'nin 953. yılı ile, bağımsızlık
mücadelesinde destan yazan
Büyük Taarruz'un 102. yılı,
bizlere atalarımızın gösterdi-
ği azim, kararlılık ve cesare-
tin ne denli büyük olduğunu
bir kez daha hatırlatmakta-
dır” dedi. 

>>Haberi Sayfa 5’te

Başkan Yılmaz, Malazgirt Zaferi
ve Büyük Taarruz’u unutmadı

Denizli'nin Buldan ilçesinde Belediye
Başkanı Mehmet Ali Orpak, pazaryerini
ziyaret ederek esnafa çöp poşeti dağıttı.
Çevre temizliğinin önemine vurgu ya-
pan Orpak, ilçe esnafı ile iki kez toplantı
yaparak sorun ve taleplerini dinledi.

>>Haberi Sayfa 4’de

Başkan pazarda
çöp poşeti dağıttı

Denizli’nin Tavas İlçesine bağlı
Sofular Mahallesi’nde imece usulü
başlatılan yardım kampanyasına
başkanlardan destek geldi. Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu ve Tavas Bele-
diye Başkanı Kadir Tatık’ın mahalle
halkının eksiklerinin giderileceğini
söylediği öğrenildi.

>>Haberi Sayfa 7’de

Denizli’yi uzun yıllardır Süper
Lig’de temsil eden hakem Ümit Öz-
tük, iki yıl önce çalışmaya başladığı
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nde
Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü
oldu.

>>Haberi Sayfa 11’de

Çavuşoğlu ve
Tatık’tan müjde

Süper Lig hakemi 
Öztürk Büyükşehir’de

şube müdürü oldu

Denizli’nin Acıpayam İlçe-
si’nde yaşayan, Dodurgalılar
Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği Başkanı Yük-
sel Şen, yetiştirdiği an-
cak para etmeyen kar-
puzları kızının düğün
davetiyesi olarak dağıt-
mıştı. Eski Kale Beledi-
ye Başkanı İsmail 

Yarımca, davetli olduğu düğü-
ne gitti ve geline Kale Biberi
taktı. >>Haberi Sayfa 8’de

Yarımca, geline Kale Biberi taktı

Köşe Yazısı Sayfa 5’te

Yusuf KABUKÇU
PAYLAŞMAK BİR
KÜLTÜRDÜR!



2 26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESi

Birlikte olduğunuz kişiyle ara-
nızda ne kadar sorun varsa çö-
zümleme şansına sahipsiniz.
Dengeleri zorlamadığınız sürece
huzura ve mutluluğa ulaşmanız

çok da kolay olabilir. Hata yap-
mamaya çalışın.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendinizi zaman zaman köşe-
ye sıkışmış gibi hissedeceksiniz.
Özellikle ikili ilişkilerde daha
kontrollü olmanız gerekmekte.
Ufak tefek anlaşmazlıklar yaşa-

nacak olsa da çözümlemeye ça-
lışın. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Koşullara uygunluk göstermeyi
başardığınız takdirde herhangi
bir sorun yaşanmayacak ancak
bunun için biraz daha bekleme-
de kalmanız gerektiğini de unut-

mayın. Sezgilerinize de fazlasıy-
la ihtiyaç duyabilirsiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Duygularınız karmaşıklık gös-
terecek olsa da bilinçli olmanın
yollarını aramalısınız. Aldığınız
ve alacak olduğunuz kararların
arkasında durmayı başardığınız

takdirde her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmayın. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

İçinde yer aldığınız koşullara
uygunluk göstermenin yollarını
aramalı, kuşku ve kuruntuları da
tamamen ortadan kaldırmaya
çalışmalısınız. Sorunların ve sı-

kıntıların kısa zaman içerisinde
son bulma ihtimali var. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Koşullar sürekli olarak dğeişim
gösteriyor olsa da üstesinden
gelme şansınız var. Sınırları çok
fazla zorlamaktan kaçınmalı ve
elinizden gelenin en iyisini yap-

malısınız. Hata yapmamanız ge-
reken bir gündesiniz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Sorunların ve sıkıntıların en
kısa zaman içerisinde son bula-
bileceğini unutmayın. İstedikleri-
nize adım adım ulaşabileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz. So-

nuç odaklı hareket etmeye çalı-
şın.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Dengeli olabildiğiniz sürece
yaşamsal konuları da yakından
takip etmeyi başaracaksınız. İs-
tediklerinize adım adım ulaşabi-
leceğiniz bir süreçten geçiyorsu-

nuz. Dengeler tam da istediğiniz
gibi olmakta.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İstediklerinize ulaşmak için za-
mana ihtiyacınız var. Hızlı ve
sağlam olmayan adımlar atma-
nız, beklenmedik sorunlarla kar-
şılaşmanıza neden olabilir. Den-

geleri gereğinden fazla zorla-
maktan kaçınmanız gerekiyor.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Hata yapmadığınız sürece ikili
ilişkilerde daha mutlu hissede-
ceksiniz. Daha dengeli olabildi-
ğiniz takdirde her şey daha iyiye
gidecek. Anlaşılabilir adımlar at-

manın yollarını aramalı ve eliniz-
den geleni yapmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Etrafınızdaki insanlarla ortak
nokta üzerinde buluşmayı başa-
ramadığınız sürece kendinizi
yalnız hissedebilirsiniz. 

Gereksiz adımlar atmaktan
kaçınmalı ve elinizden geleni

yapmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İkili ilişkiler söz konusu oldu-
ğunda abartıdan kaçınmaya çalı-
şın. Anlaşılabilir adımlar attığı-
nız sürece her şey daha da iyi-
ye gidecek. İstenmeyen her ne

varsa ondan uzak durmanız ge-
rekiyor. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Halk arasında maymun çiçe-
ği olarak bilinen M-çiçeği virü-
sünde enfekte anneden bebeği-
ne plasenta yoluyla geçiş olabil-
diğini belirten Doç. Dr. Duran
Tok, “Ateş, deri döküntüleri,
baş ağrısı, lenf düğümlerinin
büyümesi, sırt ve kas ağrısı, hal-
sizlik, cilt lezyonları genellikle
ateş çıktıktan bir kaç gün sonra
başlar. Döküntüler yüz ve eks-
tremitelerde daha fazla görül-
mektedir. Yüz bölgesinde vaka-

ların çok büyük bir kısmında
görülen döküntüler, farklı olarak
avuçları ve ayak tabanlarını da
tutabilmektedir” dedi.

“ANNEDEN BEBEĞE 
GEÇEBİLİR”

Doç. Dr. Duran Tok, “May-
mun çiçeği virüsü, hem insan-

dan insana hem de hayvandan
insana bulaşabilen viral bir zoo-
notik hastalıktır. Peki, “Anne
karnında bebeğe geçer mi?”
Enfekte anneden bebeğe pla-
senta yoluyla geçiş olabiliyor.
Ateş, deri döküntüleri, baş ağrı-
sı, lenf düğümlerinin büyümesi,
sırt ve kas ağrısı, halsizlik, cilt

lezyonları genellikle ateş çıktık-
tan bir kaç gün sonra başlar.
Döküntüler yüz ve ekstremite-
lerde daha fazla görülmektedir.
Yüz bölgesinde vakaların çok
büyük bir kısmında görülen dö-
küntüler, farklı olarak avuçları
ve ayak tabanlarını da tutabil-
mektedir.” İHA

“Maymun çiçeği anneden bebeğe geçebilir”

Doç. Dr. Tok’tan
korkutan açıklama
Doç. Dr. Duran Tok, maymun çiçeğinin enfekte
anneden bebeğe geçebileceğini söyledi.

Uzm. Dr. Müge Yetener ‘ko-
balamin’ olarak da bilinen B12
vitamininin, vücudumuzda olu-
şan önemli biyokimyasal reaksi-
yonlarda hayati rol oynayan
karmaşık bir biyomolekül oldu-
ğunu hatırlattı. B12’nin diyet-
ten, özellikle yumurta, kırmızı et
ve süt ürünlerinden elde edilen,
suda çözünebilen bir vitamin ol-
duğunu vurgulayan Uzm. Dr.
Yetener, “B12, vücudumuz için
vazgeçilmez bir vitamindir.
DNA sentezi için gereklidir.
Normal sinir sisteminin işleyişi-
ni, kırmızı kan hücresi gelişimi
ve olgunlaşmasını sağlar. Anti-
oksidan etkisi vardır” diye ko-
nuştu.

“B12 VİTAMİNİN 
KAYNAĞI, HAYVANSAL
BESİNLERDİR”

Beynin ve sinir sisteminin
normal işlevini sürdürmede çok

önemli rolü olan B12 vitaminin
sağladığı yararları ve eksikliği-
nin nelere yol açabileceğini bil-
menin, sağlığımızı korumak için
önemli ve gerekli olduğunu söy-
leyen Dr. Yetener, “Gerekli B12
vitamini almak için hayvansal
gıdalar tüketmelisiniz. Protein-
den zengin kırmızı et, tavuk gibi
besinler, somon, sardalya, ton
balığı gibi deniz ürünleri, karaci-
ğer, böbrek ve dalak gibi saka-

tatlar, süt ürünleri ve yumurta,
zengin B12 kaynaklarıdır. Gün-
lük beslenmenizde hayvansal
ürünleri almayı ihmal etmemeli-
siniz” dedi.

ZARARLARINI 
SIRALADI

Uzm. Dr. Yetener, çok fonk-
siyonlu bir vitamin olduğundan
eksikliğinin birbirinden farklı be-
lirtilerle kendini belli ettiğine

dikkat çekerek en sık rastlanan
belirti ve semptomları şöyle
açıkladı; “Beyin fonksiyonları
bozuluyor, Tuh halinizi olumsuz
etkiliyor, duyusal sorunlara yol
açıyor, yapısal sorunlar görülü-
yor, kaslar güçsüzleşiyor, oto-
nom sistemler zarar görüyor”
İHA

B12 vitamini eksikliği deyip geçmeyin

Zararları saymakla bitmiyor
Uzm. Dr. Müge Yetener, B12’nin vücudumuzun olmazsa olmaz vitaminlerinden biri olduğunu
söyleyerek “Eksikliği halsizlik ve yorgunluktan, sinir sistemi sorunlarına, nefes darlığından baş
dönmesine, bellek problemlerine kadar pek çok sağlık sorunlarına davetiye çıkarıyor” dedi.

Böğürtlende ‘ellagic asit’ bu-
lunduğunu, yapılan araştırmala-
rın bu asidin kanser ve tümör
hücrelerinin büyümesini engelle-
diğini ortaya koyduğunu anlatan
Prof. Dr. Karadeniz, "Laboratu-
var ortamlarında yapılan çalış-
malarda, kanserin başlangıcını
ellagic asidin engellediği görülm-
üştür. İçeriğinde bol miktarda el-
lagic asit bulunan böğürtlen, bu
nedenle kansere karşı birebir ya-
rarlıdır. Kanser ve tümör hücre-
lerinin büyümesini engellediği
araştırmalarla ortaya konulan
böğürtlenin kansere karşı tüketil-

mesi faydalı olacaktır" diye ko-
nuştu.

FAYDALARINI SIRALADI
Böğürtlenin sağlık açısından

sunduğu önemli faydalar şunlar-
dır: “Antioksidan zengini, vita-
min ve mineral kaynağı, yüksek
lif içeriği, kalp sağlığını destekler,
kan şekerini düzenler, böğürtlen-
de bulunan polifenoller, beyin
sağlığını koruyarak yaşa bağlı bi-
lişsel gerilemeyi yavaşlatabilir.
Bu bileşikler, hafızayı ve öğren-
me yeteneklerini destekler. Cilt
sağlığını da destekler” İHA

Böğürtlen her derde deva!
Prof. Dr. Turan Karadeniz, kansere karşı böğürtlen tüketilmesinin faydalı olacağını belirterek, "Yapılan
araştırmalar böğürtlenin kanser ve tümör hücrelerinin büyümesini engellediğini ortaya koymuştur" dedi.
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FERHAT SOLKOL
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli

Rasathanesi'nden yapılan açıkla-
maya göre,3.2 büyüklüğündeki
depremin merkez üssü Deniz-
li'nin Pamukkale ilçesine bağlı
Karataş Mahallesi olarak belir-
lendi. 

Depremin 4.1 kilometre de-
rinlikte meydana geldiği açıkla-
nırken özellikle kent merkezi ve
ilçelerde vatandaşlar büyük pa-
nik yaşadı. 

Depremde can ya da mal
kaybı yaşanmazken, kısa süreli
panik Denizlilileri korkuttu.

ÇAL’DA 3.6 İLE 
SALLANMIŞTI

Birinci derece deprem bölge-
sinde yer alan Denizli’de 2O
Ağustos günü saat 01:54'de de
Denizli'nin Çal İlçesine bağlı Ka-

rapınar Mahallesi olan 3.6 şidde-
tinde orta büyüklükte bir deprem
meydana gelmiş ve deprem baş-

ta Çal ve komşu ilçeleri olmak
üzere Denizli geneli ve bölgedeki
bazı illerde hissedilmişti. Son dö-

nemde artan depremlerle ilgili
uzmanlarda uyarılarda bulun-
muştu.

1 haftada ikinci deprem…
Denizli beşik gibi sallanıyor!
Denizli, Pazar günü gece yarısı saat 02:31’de depreme uyandı. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi'nin verilerine göre3.2 büyüklüğünde deprem büyük endişeye yol açtı.

Denizli’nin Buldan ilçesinde yaşayan,
geçtiğimiz günlerde yaşadığı evden ay-
rılan ve bir daha geri dönmeyen Serhat
Bamyacı bulundu. Yapılan incelemeler
ve gelen ihbarlarla Tosunlar Mahalle-
si’nde de göründüğünün belirlenmesi so-
nucunda üzerine çalışmaların yoğun-
laştığı ve ekipler tarafından titizlikle in-
celendi. Denizli İl Emniyet Müdürlüğü
Aranan Şahıslar Büro Amirliği ve Bul-
dan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerin-
ce yapılan alan ve kamera incelemele-
ri sonucunda Serhat Bamyacı, İncilipı-
nar Parkı’nda bulundu. Bamyacı’nın
müjdeli haberi ailesine verilirken, ya-
kınları da günler sonra rahat bir nefes
aldı. İHA

Her yerde aranıyordu,
İncilipınar Parkı’nda bulundu
Denizli'nin Buldan ilçesinde bir süredir kayıp ola-
rak aranan Serhat Bamyacı, Pamukkale İlçesi sınır-
ları içinde bulunan İncilipınar Parkı’nda bulundu.

Serinhisar’da
korkutan kaza!
Denizli'nin Serinhisar ilçesinde seyir halindeki otomo-
bil, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu karşı şeritten gelen araca çarpması sonucu
meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Denizli'nin Serinhisar ilçesi Pınarcık Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; Denizli
yönüne seyir halinde olan otomobil, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu karşı şerit-
ten gelen araca çarparak durabildi. Kazayı gören va-
tandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve
itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Serinhisar İtfaiye ekipleri tarafından
araçta mahsur kalan 2 kişi kurtarılarak, sağlık ekiplerine
teslim edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi
olay yerine yapılan 1 kişi ambulans ile hastaneye sevk
edildi. İHA

2 yaralı

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Serinhisar ilçesinde seyir halindeki

otomobil sürücüsü direksiyon hakimiyetinikaybet-
mesi sonucu refüje çıktı. Kazayı gören vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. Kazazede sağlık ekiplerince has-
taneye kaldırılırken, araçta maddi hasar meydana
geldi. Kaza nedeniyle yol kısa süreliğine kapatılırken,

aracın çekici ta-
rafından kaldı-
rılması sonrası
trafik normal
akışına geri
döndü. Ekipler
kazayla ilgili so-
ruşturma baş-
lattı.

Otomobil refüje çıktı! 1 yaralı ABDİL YAŞAROĞLU
Kaza, Denizli'nin Çivril İlçesine bağlı Demokrasi

Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre;he-
nüz kimliği ve plakası tespit edilemeyen direksiyon
hakimiyetini kaybeden sürücü önce seyir halindeki
otomobile ardından da direğe çarptı. Kazada 3 kişi
yaralanırken, çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada
mahsur kalan 3 kişi itfaiye ekiplerince kurtarılırken,
kazazedeler sağlık ekiplerine teslim edildi. 112 ekipleri
tarafından ilk mü-
dahalelileri olay ye-
rinde yapılan 3 kişi
hastaneye sevk
edildi. Yaralıların
hayati tehlikesi bu-
lunmazken, kazay-
la ilgili soruşturma
başlatıldı.

Önce otomobile sonra
diğere çarptı! 3 yaralı
Denizli’nin Çivril İlçesinde seyir halindeki otomobilin direk-
siyon hakimiyetini kaybeden sürücü önce seyir halindeki
başka otomobile ardından da direğe çarparak durabildi.
Kazada 3 kişi yaralanırken, ekipler soruşturma başlattı.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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İBRAHİM ALAYONT
Denizli’de fırıncılar girdi

maliyetlerinin yüksek olması
nedeniyle zor günler geçiriyor.
210 gram ekmeğin maliyetinin
6 lira olduğunu söyleyen De-
nizli Fırıncılar Odası Başkanı
Bekir Karadaban, dağıtım ve
bakkal karıyla fırıncının 1 ek-
mekte kazancının sadece 1 lira
olduğunu söyledi. Karadaban
ayrıca, belediyelerin halk ek-
mek çalışmalarının da düzen-
lenmesi gerektiğini belirtti. De-
nizli’de fırıncılar arasında da
rekabet olduğunu belirten
Başkan Karadaban, “Böyle bir
ortamda fırıncı para kazana-
maz. Ben olması gerekeni söy-
lüyorum. Odamızın 260 üyesi
var. Bu kadar kişiyle sistem
durmaz üzere. Oda güçlenirse
daha iyi hizmet gider ve her-
kes kazanır. Denizli’de kontrol
ve denetim şart” ifadelerini
kullandı.

“KÜÇÜK FIRINCI
ZARAR EDİYOR”

Merkezefendi ve Pamukka-
le belediyelerinin ucuza ekmek
satmasının fırıncıları etkilediği-
ni ifade eden Karadaban, “Şu
anda Merkezefendi halk ek-

mek 6, Pamukkale halk ek-
mek ise tanesi 7 liradan ek-
mek satıyor. Bizler halk ekmek
olmasın demiyoruz ancak
böyle bir durumda küçük fırın-
cı zarar eder. Büyük fırıncı ise
kendi çarkını döndürür. Mev-
cut şartlarda ekmeğin maliyeti

6 lira, fırıncılar dağıtıma 1 lira
veriyor. Bakkalın karını da he-
saplarsak şu anda Denizli’de
fırıncılar 1 ekmekten sadece 1
lira kazanıyor. Büyük fırınlar
ekmeğin yanı sıra unlu ma-
mullerden, kepekli ekmekten
ve diğer ürünlerden kazanç
sağlayarak çarkı çeviriyor. Pi-
yasa şu an hiç iyi değil” dedi.

“FIRINCILARLA BELE-
DİYE İŞBİRLİĞİ YAP-
MALI, HALK KAZANMALI”

Denizli’deki fırıncılarla be-
lediyelerin işbirliği içinde ol-
ması gerektiğini söyleyen Ka-
radaban, olası bir anlaşma
sağlanması durumunda hem
belediyelerin hem fırıncıların
hem de halkın bu işten kazan-
çlı çıkacağını açıkladı. Ekmek-
te ruhsatlandırma olması için
teklifte bulunduğunu söyleyen
Başkan Karadaban, “Beledi-
yeler bize yetki versin. Ekmek-

le alakalı bir ruhsatlandırma
yapalım. Denizli’de Bakkallar
Odası ve Fırıncılar Odası ola-
rak ortak hareket edelim. Nasıl
ki tekel ruhsatı veriliyor, ek-
mek ruhsatı da olsun. Ekmek
satabilecek noktaları belirleye-
lim. Manavekmek satmayacak
ya da tekelde ekmek satışı ol-
mayacak. Bizler odalar olarak,
belediyelerle ekmek satışı ya-
pılacak yerleri belirleyelim.
Belediyelerimizde arkamızda
dursun, hem de bizi denetle-
sin. Denizli’de ekmek 10 lira-
nın altında satılmasın. Halk
ekmeklerde de ekmek 8 lira
olsun. Belediyeler bizlere halk
ekmekle ilgili noktaları bildir-
sin ve o bölgelerde halk ek-
mek satışı yapılsın. Fırınları-
mızda halk ekmeklere çalışsın
ve belediyede ekmek üretmek
için harcayacağı bütçeden ta-
sarruf etsin. Bin puan belirlen-

sin. Denizli’deki fırınlar halk
ekmeğe kötü hizmet veriyorsa
puanlar kırılsın ve memnuni-
yet olmazsa yapılan anlaşma
iptal olsun. Halk ekmeğe teda-
riği fırıncılar sağlasın ve bele-
diye ek bütçe ayırmasın. Halk
ekmeğin fiyatı da halkımızı
destekleyecek şekilde olsun.
Herkes kazansın” diye konuş-
tu.

“ALTTAN ELEMAN 
GELMİYOR”

Mevcut sistemde fırıncı ye-
tişmediğini de sözlerine ekle-
yen Karadaban, “Alttan ele-
manda gelmiyor. Fırıncı her
ne kadar hamuru makine yo-
ğursa da, kimse çocuğunun fı-
rıncı olmasını istemiyor. Fırın
sahipleri her işi kendisi yap-
maya başladı” diyerek sektör-
de de insan gücünün azaldığı-
nı duyurdu.

Başkan Karadaban belediyelere seslendi

“Fırıncılar zararına çalışıyor”
Denizli Fırıncılar Odası Başkanı Bekir Karabadan, Denizli’de fırıncı esnafının zor durumda olduğunu söyledi. Ekmeğin maliyetinin 6 lira olduğunu ve fırıncıların bir ekmekte
kazandığı paranın 1 lira olduğunu belirten Karadaban, “Böyle bir ortamda fırıncı para kazanamaz. Küçük fırıncı zarar ediyor. Büyük fırıncılar ise unlu mamuller sayesinde
çarkı döndürüyor” dedi.Karadaban, “Denizli’deki fırıncılar ile belediyelerin işbirliği yapması halinde hem halk, hem fırıncı hem de belediyeler kazançlı çıkar” diye konuştu.

Çiftlerin özellikle boşan-
masıyla birlikte ortaya çıkan
ziynet eşya anlaşmazlığı ko-
nusunda Yargıtay emsal nite-
likte bir karara imza attı. Yar-
gıtay 2. Hukuk Dairesi, bir
davada "ziynet eşyalarının
paylaşımında anlaşma bulun-
madığı takdirde örf ve adet-
lerin varlığına göre, aksi tak-
dirde kadın veya erkeğe takı-
lan ziynetlerin kendilerine ait
olduğu" kararına hükmetti.

ÖNCEDEN TÜM ZİY-
NETLER KADINA AİTTİ

Eski Yargıtay kararının
yeniden şekillendiğini söyle-
yen Avukat Buket NurşahTe-
kışık, "’Yargıtay 2. Hukuk
Dairesi 2023/5704 E.
2024/2402 K.’ sayılı ilamında
erkeğe takılan takılar da dahil

olmak üzere kadına ait oldu-
ğu yönündeki görüşünü 4 Ni-
san tarihi itibarıyla değiştirdi.
Yeni içtihatta göre, öncelikle
bakılması gereken husus, ta-
raflar arasında anlaşma olup
olmadığıdır. Anlaşmanın var-
lığı halinde ziynetler anlaş-
maya göre değerlendirilecek-
tir. Şayet anlaşma yoksa esas

alınması gereken husus örf
ve adetler olmalıdır. Daha
önceki kararda kime ne takıl-
dığına dikkat edilmeden tüm
ziynetler kadına aitti. Ancak
güncel içtihat; erkeğe takılan
ziynet eşyalarının erkeğe, ka-
dına takılan ziynetlerin ise
kadına ait olması yönünde-
dir. Ziynet eşyanın belli bir

cinsiyete özgü olması halin-
de cinsiyete uygunluğa göre
karar verilmesi gerekmekte-
dir. Eğer bu konuda bir te-
reddüt varsa, bilirkişi incele-
mesi yapılması gerekmekte-
dir. Bilirkişi incelemesine gi-
den ziynetin her iki cinsiyet
için de uygun olduğu belir-
lenirse, takılan veya verilen
eşe ait sayılacaktır. Günü-
müz düğünlerinde artık takı-
lar gelin ve damadın üzeri-
ne takılmak yerine sandık,

torba gibi ortak bir kesede
toplanmaktadır. Bu durumda
cinsiyete göre nitelik arana-
rak karar verilmesi gerek-
mektedir. Bu yönde özellik
tespit edilememesi halinde
eşya ortak kabul edilecektir"
diye konuştu. 

İHA

Takılar düğünde kime
takıldıysa onun olacak
Düğün sonrası çiftlerin en büyük sorunu haline gelen takılarla ilgili açılan davada Yargıtay'dan emsal
niteliğinde bir karar geldi. Yüksek mahkeme, takıların kime takıldıysa ona ait olduğuna hükmetti.

HABER MERKEZİ
Buldan'da belediye başkanlığını ağır bir mali tablo ile devra-

lan Mehmet Ali Orpak, bir yandan borçları ödemek için uğraşır-
ken bir yandan da ilçe sakinleriyle bir araya gelerek sorun ve ta-
lepleri dinliyor. Göreve gelir gelmez maaşları ödenmediği için ça-
lışmayan temizlik işçileri ile görüşüp çöplerin toplanmasını sağ-
layan Orpak, Perşembe Pazarını ziyaret ederek, pazar esnafına
çöp poşeti dağıttı. Esnafın sorunları dinleyen Orpak, çevre te-
mizliğine önem verdiklerini belirterek, pazar esnafından çöp po-
şeti kullanmalarını istedi. Esnaflarla bir toplantı gerçekleştiren Baş-
kan Orpak, sorunları dinledi, çözüm önerilerini tartıştı ve istişa-
relerde bulundu.

Başkan pazarda
çöp poşeti dağıttı
Denizli'nin Buldan ilçesinde Belediye Başkanı
Mehmet Ali Orpak, pazaryerini ziyaret ederek 
esnafa çöp poşeti dağıttı. Çevre temizliğinin
önemine vurgu yapan Orpak, ilçe esnafı ile iki
kez toplantı yaparak sorun ve taleplerini dinledi.

HABER MERKEZİ
‘Sefirin Kızı’, ‘Kaderimin

Oyunu’ ve ‘Kardeşlerim’ gibi
başarılı yapımlara imza atan
Nazlı Heptürk'ün yapımcılığını
üstlendiği ‘Bir Gece Masalı’
dizisi, ATV’de izleyicilerin ka-
rışına çıkıyor. Yeni dizi, 3 Ey-
lül Salı günü saat 20.00’de
ATV ekranlarında yayınlan-
maya başlayacak. 

Senaristliğini Eda Tez-
can'ın yaptığı dizinin çekimle-
ri, geçtiğimiz nisan ayında

Denizli’den başlamıştı. Deniz-
li’nin Hierapolis, Pamukkale
travertenleri, Kaleiçi Çarsısı,
Buldan Süleymanlı Yaylası,
Kaklık Mağarası, Acıpayam
kanyonu gibi önemli turizm
merkezleri ve doğal güzellikle-
rinde yapılan dizinin çekimle-
ri, İstanbul’da devam etti.
Dizi, yörük kızı Canfeza ve
komiser Mahir’in öyküsünü
anlatıyor. 

Bu iki farklı dünyadan ge-
len iki karakterin imkansız gibi

görünen aşkı, izleyicilere unu-
tulmaz bir hikaye sunacak.

Dizinin yönetmen koltuğunda
Emre Kabakuşak oturuyor.

Çekimleri Denizli’de yapılmıştı…

‘Bir Gece Masalı’ başlıyor
Yapımcılığını Nazlı Heptürk'ün üstlendiği ve çekimlerinin bir bölümü nisan ayında Denizli’de
yapılan ‘Bir Gece Masalı’ dizisi, 3 Eylül Salı günü ATV ekranlarında yayınlanmaya başlayacak.
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Değerli Okurlar,
Geçtiğimiz hafta boyunca, 9-

13 Ağustos tarihlerinde Macaris-
tan'ın Budapeşte yakınlarında
düzenlenen Türk-Turan Kurul-
tayı’ndaki izlenimlerimizi sizlerle
paylaştık. 

Sıkça duyduğumuz bir söz
vardır: "Yediğiniz, içtiğiniz sizin
olsun, gezip gördüğünüz yerleri
anlatın." 

Biz de bu anlayışla, gördükle-
rimizi ve hissettiklerimizi sizlerle
paylaşmak istedik. İlginize teşek-
kür ederiz.

Paylaşmak, kültürümüzün de-
rinlerine işlemiş, köklü bir değer-
dir. İnsanlık tarihinin en eski gele-
neklerinden biri olarak,
toplumların gelişmesinde önemli
bir rol oynamıştır. Ancak paylaş-
mak, sadece maddi varlıkları
başkalarına vermekle sınırlı de-
ğildir; aynı zamanda insanları bir-
birine yaklaştıran, dostluk ve kar-
deşlik bağlarını güçlendiren bir
yoldur. İşbirliği, yardımlaşma ve
dayanışma, paylaşmanın ayrıl-
maz parçalarıdır.

Paylaşmak, gönül zenginliği
ve insan sevgisinin bir ifadesidir.
Yunus Emre’nin şu dizeleri, bu
değeri ne güzel anlatır:

“Gelin tanış olalım,  
İşi kolay kılalım,  
Sevelim sevilelim,  
Dünya kimseye kalmaz!”

Bir toplumun huzurlu, adil ve
uyumlu bir yaşam sürdürebilmesi,
paylaşma kültürünün benimsen-
mesi ve yaşanmasıyla mümkün-
dür. Paylaşmak, sadece bir dav-
ranış değil, toplumsal bağları
güçlendiren bir anlayıştır. 

Bu değerin farkına varmak ve
hayatımızda uygulamak, hem bi-
reysel hem de toplumsal düzeyde
büyük faydalar sağlar. Kur’an-ı
Kerim’de de cömertlik ve cimrilik
üzerine pek çok ayet yer alır. Cö-
mertlik, sahip olduklarımızı baş-
kalarıyla paylaşma arzusunu ve

sevincini ifade eder. Cömert bir
insan, malını, bilgilerini, sevgisini
ve zamanını paylaşarak hem
kendini hem de çevresindekileri
mutlu eder. Bu tutum, toplumsal
bağları güçlendirir ve dayanış-
mayı artırır; insanlar arasındaki
güveni pekiştirir.

Cimrilik ise, bencillikten kay-
naklanan bir tutumdur. Cimri in-
san, sahip olduklarını saklar ve
başkalarından esirger. Bu, kişiyi
toplumdan uzaklaştırır ve insan
ilişkilerini zayıflatır. Kur’an-ı Ke-
rim’de cimrilik şiddetle kınanır,
çünkü cimrilik hem bireysel hem
de toplumsal huzuru bozan bir ta-
vırdır.

Paylaşmak ve yardımlaşmak,
huzurun anahtarıdır. Bir toplumda
insanlar birbirlerinin ihtiyaçlarını
gözetir ve karşılarlarsa, o top-
lumda barış ve güven sürekliliği
sağlanır. Paylaşmak, sadece
maddi varlıklarla sınırlı değildir;

manevi destek, bilgi paylaşımı ve
zaman ayırma da yardımlaşma-
nın önemli unsurlarıdır.

Peygamberimiz Hz. Muham-
med’in (S.A.V) "Komşusu açken
tok yatan bizden değildir" hadisi,
paylaşmanın önemini en güzel
şekilde vurgular. Bu öğüdü dik-
kate alarak yardımlaşma ve da-
yanışma bilinciyle hareket ettiği-
mizde, toplumda barış, huzur ve
güven ortamı oluşur; bireyler ara-
sında güçlü bağlar kurulur.

“Bir ekmeği bir dost ile paylaş-
mak,  

Gönülden gönüle bir yol aç-
maktır.  

Küçük bir tebessüm ile başla-
mak,  

İnsanı insana yaklaştırmaktır.”
Unutmayalım ki, "Acılar pay-

laştıkça azalır, sevinçler paylaş-
tıkça çoğalır!"

Sevgiyle ve dostça kalın,  
Her şey gönlünüzce olsun.  
İyi haftalar!

Yusuf KABUKÇU

PAYLAŞMAK BİR KÜLTÜRDÜR!

HAYATA DAİR

ABDİL YAŞAROĞLU
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)

Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, Malazgirt Zaferi’nin 953’ncü
yılı, Büyük Taarruz’un102’nci yılın-
da bir mesaj yayımladı. Türk tarihi
için iki önemli olayın yıl dönümün-
de Başkan Yılmaz, “Bugün, tarihi-
mizin iki büyük zaferinin yıl dönü-
münü büyük bir gurur ve onurla
anıyoruz. Türk milletinin kaderini
değiştiren ve Anadolu'nun kapıları-
nı ebediyen açan Malazgirt Zafe-
ri'nin 953. yılı ile, bağımsızlık mü-
cadelesinde destan yazan Büyük
Taarruz'un 102. yılı, bizlere ataları-
mızın gösterdiği azim, kararlılık ve
cesaretin ne denli büyük olduğunu
bir kez daha hatırlatmaktadır.26
Ağustos 1071'de, Sultan Alpars-
lan'ın komutasında kazanılan Ma-
lazgirt Zaferi, sadece askeri bir ba-
şarı değil, aynı zamanda Türk mil-
letinin Anadolu'da kök salmasının
ve bu toprakları ebedi vatan kılma-
sının ilk adımıdır. Sultan Alpars-
lan’ın "Size öyle bir vatan aldım ki;
ebediyen sizin olacaktır." sözü, mil-
letimizin Anadolu ile olan sarsılmaz
bağını perçinlemiştir. Malazgirt,
milletimizin tarih sahnesinde yük-
selişinin ve yeni bir medeniyetin
inşasının müjdecisi olmuştur.Bu
şanlı zaferin ardından asırlar bo-
yunca bu topraklarda medeniyetler
kuran, adalet, barış ve huzur dağı-
tan ecdadımız, her zaman vatanını

koruma ve yüceltme gayreti içinde
olmuştur. Ancak tarihimizin en zor-
lu dönemlerinden biri olan Kurtu-
luş Savaşı'nda, milletimiz bir kez
daha varoluş mücadelesine giriş-
miş ve Büyük Taarruz ile bu müca-
delenin zaferle taçlanmasını sağla-
mıştır”

“RUHLARI ŞAD, MEKAN-
LARI CENNET OLSUN”

“26 Ağustos 1922 sabahı, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ordu-
lar, ilk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!"
emriyle başlayan Büyük Taarruz,
Türk milletinin bağımsızlık aşkının
ve esarete boyun eğmeyen ruhu-
nun bir sembolü olarak tarihe altın
harflerle yazılmıştır. Dört gün süren

bu büyük mücadele, işgalci güçle-
rin tamamen bertaraf edilmesiyle
sonuçlanmış ve 30 Ağustos’ta
Dumlupınar’da kazanılan zaferle,
Türkiye Cumhuriyeti’nin temelleri
atılmıştır.Bu büyük zaferlerin yıl
dönümlerinde, Sultan Alparslan ve
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere, vatanı uğruna canını
feda eden tüm şehitlerimizi ve gazi-
lerimizi rahmetle, minnetle anıyo-
ruz. Onların aziz hatıraları önünde
saygıyla eğiliyor, bıraktıkları mirası
geleceğe taşımak için aynı kararlı-
lıkla çalışacağımıza söz veriyo-
ruz.Bu toprakları bize vatan kılan,
bağımsızlık ve özgürlük uğruna
mücadele eden kahramanlarımıza
olan borcumuzu hiçbir zaman
unutmayacağız. Millet olarak, onla-
rın bize emanet ettiği değerleri ko-
rumak ve yaşatmak en büyük so-
rumluluğumuzdur.Ruhları şad, me-
kanları cennet olsun” ifadelerine
yer verdi.

Başkan Yılmaz, Malazgirt Zaferi
ve Büyük Taarruz’u unutmadı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Malazgirt
Zaferi’nin 953’ncü yılı, Büyük Taarruz’un 102’nci yılında mesaj yayımladı.

Dostları anlamlı günde ailesini yalnız bırakmadı

Adem Süpçin için
52’nci gün hayrı yapıldı
Yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek hayatını kaybeden İYİ Parti Pa-
mukkale Kurucu İlçe Başkanı ve Türk Ocağı Denizli Şubesi eski Başkanı Avukat
Adem Süpçin’in vefatının 52’nci günü anısına keşkek ve aşure hayrı düzenlendi.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de hem iş hem de siyaset

dünyasının sevilen isimlerinden olan
ve yakalandığı amansız hastalığa ye-
nik düşerek hayatını kaybeden İYİ
Parti Pamukkale Kurucu İlçe Başkanı
ve Türk Ocağı Denizli Şubesi eski
Başkanı Avukat AdemSüpçin’in vefa-
tının 52’nci günü anısına keşkek ve
aşure hayrı düzenlendi. İYİ Parti De-
nizli İl Başkanı Süleyman Semerci,
İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öz-
türk, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Muhammet Mısırlıoğlu, merhum
Süpçin’in Denizli Barosu’ndan avukat
arkadaşları, ailesi ve çok sayıda yakı-
nı aşure ve keşkek hayrına katılım
sağladı. Merhum Süpçin’in evinin
önünde Kur’an-ı Kerim tilaveti oku-
nurken, dualar edildi. Duygu dolu an-
ların yaşandığı 52’nci gün hayrına ka-
tılım sağlayanlara teşekkür eden Süp-
çin ailesi, “Bizi bu günde yalnız bırak-
mayan dostlarımıza teşekkür ediyo-
ruz. Allah razı olsun. Adem’in de me-
kanı cennet olsun. Onu çok özlüyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
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Genç muhtarın adı mahallede yaşatılacak
Kalbine yenik düşen muhtarın adı parka verildi

FERHAT SOLKOL
Geçtiğimiz 25 Mayıs’ta Çiv-

ril İlçesi’ne bağlı Emirhisar Ma-
hallesi Muhtarı Ömür Kahra-
man, vefat eden mahalle saki-
ninin cenaze törenine katıldı,
mezarlıkta mezara toprak atar-
ken kalp krizi geçirdi. 41 yaşın-
daki sevilen muhtarın hayatını
kaybetmesi ilçede büyük bir
üzüntüye neden olmuştu.

Çivril Belediyesi muhtar
Ömür Kahraman’ın adını ya-
şatmak için harekete geçti.

Emirhisar Mahallesinde bulu-
nan bir parka muhtar Kahra-
man’ın adını verdi.

Denizli’nin Çivril İlçesi, Emirhisar Mahalle Muhtarı, bir mahalle 
sakininin defni sırasında mezarlıkta geçirdiği kalp krizi sonucu haya-
tını kaybetmişti. Muhtarın adı mahallede bulunan bir parka verildi.
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HABER MERKEZİ
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Müze-

kart uygulamasında önemli bir değişikli-
ğe gitti. Daha önce yıllık sınırsız giriş
hakkına sahip olanMüzekart sahipleri,
artık başta Pamukkale Hierapolis Ören
Yeri gibi bakanlığa bağlı olan yerlere
yılda iki kez giriş yapabilecek. Üçüncü
kez giriş yapmak isteyen vatandaşlar
ücret ödemek zorunda kalacaklar.Müze-

kart sahibi Denizlili vatandaşlar yeni dü-
zenlemeyle birlikte başta Pamukkale ol-
mak üzere tüm ören yerlerine yılda sa-
dece iki kez kullanabilecek. Yıllık 60 li-
raya satılan Müzekart’a sınırlama getiril-
mesi tepkilere neden olurken, özellikle
Denizli gibi turistik şehirlerde yaşayan
vatandaşlar bu durumunda fazlasıyla
etkilenecek.

YABANCI TU-
RİSTLER 30 EU-
ROYA GİRİYOR

Hali hazırda yılda 2
milyonu aşkın turisti
ağırlayan Pamukkale
Hierapolis Ören Yerin-
de yabancı turistler için
giriş ücreti 30 Euro
olarak belirlenmişti.
Mevcut durumda yılda
iki kez Müzekart ile Pa-
mukkale’ye giriş yapan
yerli turistlerin üçüncü
kez ören yerini ziyaret
etmek istediklerinde ne
kadar ücret ödeyeceği
merak konusu oldu.

Müzekart kullanımına sınırlama geldi

HABER MERKEZİ
Denizli'de yerel seçim

sürecinden bu yana CHP
Merkezefendi'de Belediye
Başkanı Şeniz Doğan ile
İlçe Başkanı Müjdat İl-
han'ın küs olduğu iddia
edilmişti. Son günlerde
kamuoyunu meşgul eden
konuya açıklık getiren
Başkan İlhan, iddiaların
asılsız olduğunu söyledi.

“BİRLİK VE BERA-
BERLİK İÇİNDE İLER-
LİYORUZ”

Merkezefendi Beledi-
ye Başkanı Şeniz Do-
ğan’la aralarının açık ol-
duğu yönündeki iddiala-
rın gerçeği yansıtmadığını
söyleyen İlhan, “Birbiri-
mizle küsme ya da aramı-
zın açık olması gibi bir
lüksümüz yok. Uyum

içinde, kol kola, omuz
omuza, gece-gündüz de-
meden Denizlimiz ve ül-
kemiz için çalışıyoruz.
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, İl Başkanımız Ali
Osman Horzum, Merkez-
efendi Belediye Başkanı-
mız Şeniz Doğan ve diğer
tüm belediye başkanları-
mız, meclis üyelerimizle

birlikte ahenk içinde De-
nizli’yi ve ülkemizi içinde
bulunduğu kaostan, eko-
nomik zorluklardan ve
yasaklardan kurtarmak
için çalışıyoruz. Kimseyle
bir kırgınlığımız ya da
dargınlığımız yok. Yazı-
lanların aksine, tam bir
birlik ve beraberlik içinde
ilerliyoruz” ifadelerini kul-
landı.

İlhan iddiaları yalandı
“KÜS DEĞİLİZ…”
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan ile aralarının açık olduğu iddiala-
rına yanıt veren CHP Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat İlhan; “Bizim birbirimizle
küsme ya da aramızın açık olması gibi bir lüksümüz asla yok. Uyum içinde, kol
kola, omuz omuza Denizli’miz ve ülkemiz için çalışıyoruz” diye konuştu.

Bakanlıktan
can sıkan

hamle

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Müzekart uygulamasında önemli bir değişikliğe giderek, kart sahiplerinin müze ve ören yerlerine yılda sadece iki
kez giriş yapmasına karar verdi. Buna göre yıl içerisinde üçüncü kez müze ve ören yerlerine girmek isteyenler ücret ödemek zorunda kalacak.
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T.C.
DENİZLİ

4. SULH HUKUK
MAHKEMESİ

Esas No:2023/49 Tereke                                                                                           

Esas No:2023/49 Tereke Mahkememizde
görülmekte bulunan 40741072386 
T.C kimlik nolu muris HACER AKÇAÖZ'e
ait tereke davasının yapılan açık yargıla-
masında verilen duruşma ara kararı
gereğince;40741072386 T.C kimlik nolu
muris HACER AKÇAÖZ'ün mirası yasal
mirasçılarının tümü tarafından red-
dedildiğinden terekesinin yönetilmesi ve
tasfiyesi talep edilmiştir. 
TMK'nun 620, 621 ve 634. Maddeleri
gereğince; müteveffanın mali durumu
hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mi-
rasçılarının ve muristen alacaklı olanların
ve murise borcu bulunanların (kefalet se-
bebi ile alacaklı ve borçlu olanlar dahil) ik-
inci ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay
içinde, Mahkememizin yukarıda esas nu-
marası yazılı dosyasına başvurarak
murisin mal varlığı hakkında bilgi ver-
meleri, alacaklı ve borçluların belgeleriyle
birlikte dosyaya bildirmeleri, haklı bir sebep
olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış
ya da eksik bilgi verenlerin bundan doğa-
cak zararları mirasçıları, vesayet alacak-
larına veya üçüncü kişilere tazminle
yükümlü olacakları, süresi içinde alacak-
larını bildirmeyen alacaklıların terekeden
hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen
duyurulur.,

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02066568

HABER MERKEZİ
2200 yıllık Laodikya Batı

Tiyatrosu tarihi bir gün daha
yaşadı. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesinin ev sahipliğinde
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Ankara Devlet Opera ve Bale-
si oyuncuları tarafından dün-
yanın en çok beğenilen bale
eserlerinden biri olan ‘Zorba’
Denizlililer için sahnelendi.
Usta yazar NikosKazancakis'in
dünyaca ünlü Zorba adlı ro-
manından sahneye uyarlanan,
MikisTheodorakis’in muhte-
şem besteleri ile Lorca Massi-
ne’nin benzersiz koreografisi-
nin sahnelendiği özel gösteriye
Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun, Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu, Başkanvekili Ali Marım,
Genel Sekreter Bülent Bozbaş,
Ankara Devlet Opera ve Bale-
si Müdürü Mithat Karakelle ve
binlerce sanatsever katıldı.

“GEÇMİŞTEN GELE-
CEĞE BİR KÖPRÜ”

Başkan Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, gösterinin öncesinde
yaptığı konuşmada böylesi ta-
rihi bir mekânda çok özel bir
gösteriye ev sahipliği yaptıkları
için mutluluk duyduklarını
kaydetti. Davetlerine icabet
eden tüm hemşehrilerine te-
şekkür eden Başkan Çavuşoğ-
lu, “Bizler geçmişten geleceğe
kurulacak köprüyü, sanatın ve
sanatçının huzur bulduğu bir
şehri, herkesin yüzünün gül-
düğü, halkının mutlu olduğu
bir şehri yaşatmak ve yaşattır-
mak için yolculuğa çıktık” diye
konuştu.

SANATIN VE SANATÇI-
NIN ŞEHRİ: DENİZLİ

Bu tarihi tiyatronun yeni-
den şehre kazandırılmasında
başrol oynayan başta bilim in-
sanları olmak üzere emek ve-
ren herkese teşekkür eden
Başkan Çavuşoğlu,

“Bizler bu şehri turizmi, ta-
rımı, hayvancılığı ile ayağa
kaldıracak, kimseye minnet et-
meyecek bir coğrafya yarat-

mak üzere bir yolculuktayız.
Bizlerin bu yolculuğunda biz-
lerle beraber yol yürüyecekler-
den bir tek şey istiyoruz. Bo-
ğazınızdan haram lokma geç-
mesin. Hep birlikte sanatın ve

sanatçının şehri, hep birlikte
turizmi ile ayağa kalkmış bir
şehri birlikte yaratmak dileğiy-
le. Bugün bizimle olan sanat-
çılarımıza binlerce kez teşek-
kür ederek hepinizi saygıyla,

sevgiyle selamlıyorum” diye
sözlerini tamamladı.

BİNLERCE SANATSE-
VER LAODİKYA’DA MUH-
TEŞEM GÖSTERİYE
TANIKLIK ETTİ

15 bin kişilik Batı Tiyatro-
su’nu dolduran binlerce De-
nizlili muhteşem bir gece ge-
çirdi. Bu özel gösterinin koreo-
grafi asistanlığını ElisaArnone,
dekor ve oryantal kostüm ta-
sarımını Gürcan Kubilay, kos-
tüm tasarımını Tülay Şimşek
ve ışık tasarımını Fuat Gök ya-
parken, yaklaşık 2 saat süren
gösteriye akın eden binlerce
sanatsever unutulmaz bir gece
yaşadı. Gösterinin bitiminde
binlerce davetli uzun süre An-
kara Devlet Opera ve Balesi
sanatçılarını ayakta alkışladı.

Emek verenlere Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu tarafın-
dan plaket takdimi yapıldı.
Öte yandan konser öncesi

Laodikya Antik Kenti’ne akın
eden Denizlililer, rehberler eş-
liğinde antik kent hakkında
bilgi aldı, bol bol hatıra fotoğ-
rafı çektirdi, tarihi kentle bu-
luştu.

Laodikya’da muhteşem bale gösterisi
Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde Laodikya Antik Kenti’ndeki 2200 yıllık Batı Tiyatrosu, bu kez dünyanın en beğenilen bale eserlerinden biri olan ‘Zorba’
ya ev sahipliği yaptı. Ankara Devlet Opera ve Balesi sanatçıları tarafından sahnelenen tarihi gösteriye akın eden binlerce sanatsever unutulmaz bir gece yaşadı.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Tavas İlçesi’ne

bağlı Sofular Mahallesinde, ma-
halle yönetimi kolları sıvamış ve
mahalledeki eksiklerin giderilmesi
için imece usulü yardım kampan-
yası başlatılmıştı. Mahalledeki 4
tonluk eski yangın tankerinin ta-
miri ve tadilatı, yangın muslukla-
rının bakım ve onarımı ile mahal-
le giriş ve çıkışlarına, mahalle
merkezine ve çeşitli bölgelere gü-
venlik kamerası takılması için
imece usulü yardım toplanmaya
başlamıştı. Konuyla ilgili Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu ve Tavas
Belediye Başkanı Kadir Tatık’ın;
mahalledeki eksiklerin giderilmesi
için talimat verdiği ve eksiklerin
kısa süre içerisinde giderileceği
öğrenildi.

“HER ŞEYİ DEVLETTEN
BEKLEMEKTE OLMAZ”

İmece usulü yardım kampan-
yasının büyük ilgi gördüğünü ifa-
de eden Sofular Mahalle Muhtarı
Sunay Sulakçı, “İmece köy veya
küçük kasabalarda yazılı olmayan
hukuka dayalı, herkes tarafından
kabul gören bir dayanışma örgü-
tüdür. Halkımızda eksiklerin gide-
rilmesi konusunda tüm gayretini
gösterdi. 

Her şeyi devletten beklemekte
olmaz. Tasarruf tedbirlerinin alın-
dığı, belediyelerimizin elinin kolu-
nun bağlandığı bir dönemde 

kendi işimizi kendimiz görmek is-
tedik. Hiç kimseye bir sitemimiz-
de yok. İmece usulü yardım kam-
panyasını duyan Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Tavas Belediye
Başkanımız Kadir Tatık başta ol-
mak üzere birçok kişi bize her tür-
lü desteği vereceklerini söylediler.
Mahalle halkı olarak asırlardır ya-
pılan imece usulü yardımları yıl-
lardır her etkinlikte yapıyoruz ve
bundan sonrada yapmaya de-
vam edeceğiz.” diye konuştu.

“Her şeyi devletten beklemez olmaz”

Çavuşoğlu ve Tatık’tan müjde
Denizli’nin Tavas İlçesine bağlı Sofular Mahallesi’nde imece usulü başlatılan yardım kampanyasına başkanlardan destek geldi. Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık’ın mahalle halkının eksiklerinin giderileceğini söylediği öğrenildi.
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2 20010 Denizli /

TÜRKİYE Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63 E-Posta: denizli@tev.org.tr

Denizli kent merkezine 120
kilometre uzaklıktaki Çivril il-
çesi sınırları içinden bulunan
Işıklı Gölü, yeşille mavinin bu-
luştuğu, temiz suyuyla ve nilü-
fer tarlalarıyla turistlerin ilgisini
çeken bir yer haline geldi. Bu
yıl 2 Haziran'da başlayan nilü-
fer tekne turları baraj gölünde
su seviyesinin düşmesi ve nilü-
fer çiçeklerinin solmasıyla
sona erdi. Çivril İlçesine bağlı
Işıklı Baraj kapaklarının da bu-
lunduğu Seraserli Mahalle-
si'ndeki tur tekneleri, gölde ya-
şayan kuş türlerini yakından
görmek isteyenler için göle
açılıyor. Tur yaklaşık 1,5 saat
sürüyor. Yapay olarak oluştu-
rulan ve tarımsal sulamada
kullanılan yaklaşık 7 bin 300
hektarlık alana sahip Işıklı Gö-
lü'nde, pek çok kuş, balık ve
bitki türüne ev sahipliği yaptı-
ğını anlatan Tekne Kaptanı
Özer Çetinkaya, “Bu yıl Işıklı
Gölünde nilüfer turları bitti.

Ancak kuşlar için turlar düzen-
lemeye devam ediyoruz. Göl
su kuşları için önemli bir ya-
şam, yumurtlama, kuluçka, ve
göç ortam oluşturuyor. Bölge-
de kuluçkaya yatan arasında

küçük balaban, alaca balıkçıl,
küçük büyük ak balıkçıl, Ergu-
van balıkçıl, çeltikçi, boz kaz,
Angıt, PasbaşDalağan, deniz
kartalı, saz delicesi, kızıl şahin,
uzun bacak, Gülen Sumru, Kır
incir kuşları vardır” dedi.

“ERKEN AÇILDIĞI İÇİN
SU SEVİYESİ YAKLAŞIK 4
METRE DÜŞTÜ”

Nilüferlerin Mayıs ayında
açtığını ancak av yasakları ne-
deniyle tur teknelerinin baraj
gölüne açılmasına izin veril-
mediğini anlatan Kaptan Özer
Çetinkaya, “Burası Işıklı Gölü.
Şu anda Seraserli Mahallesin-
de kapılar tarafından tekne tu-
rundayız. Bu senenin nilüfer

turları her zamanki gibi 1 Ha-
ziran'da başladı. Normalde ni-
lüfer turlarının 1 Mayıs'ta baş-
laması lazım, ama balık avı
yasak olduğu için 1 Haziran'a
kadar bekletiliyorlar. Bu da
Nilüferlerin yüzde 30 kaybol-
ması ya da geçmesi anlamına
geliyor. Yağışların olmamasın-
dan dolayı, sulama amaçlı ba-
raj kapakları erken açıldı. Er-
ken açıldığı için su seviyesi
yaklaşık 4 metre düştü. Zaten
burayı besleyen bir Küfi Çayı
vardı. Oradan gelen su, gölü
tek başına 2 metre civarına
dolduruyordu ve doluluk ora-
nını yüzde 50'ye ulaştırıyordu.
Tabii oralara 3 tane baraj ya-
pılınca, buraya artık su girişi

olmadı. O yüzden barajda do-
luluk oranı yüzde 40 oldu. Ya-
ğışlarla birlikte yüzde 5 artış
sağlandı ve doluluk oranı yak-
laşık yüzde 50'ye çıktı” şeklin-
de konuştu.

“KUŞLARIN BULUN-
DUĞU BÖLGELERE TUR
DÜZENLİYORUZ”

Tarım arazilerinin sulanma-
sı için baraj kapaklarının bu yıl
erken açıldığını yaklaşık 1.5
aylık bir dönemde Nilüfer tur-
larını bitirmek zorunda kaldık-
larını anlatan Kaptan Çetinka-
ya, “Bu yıl ki Nilüfer turlarını
bitirdik, şimdi kuş turlarını
başlattık. İnsanlar göl havası
almak istiyorlar. Biz de kuşla-
rın bulunduğu bölgelere tur
düzenliyoruz. Buradaki kuş
türlerine gelince genellikle ka-
rabatak kuşları bulunmaktadır.
Zaten ürediği için yuvaları da
burada. Ayrıca gri balıkçıl ve
beyaz balıkçıl kuşları var. Bun-
lar kendileri 90 santim
boyunda oluyor. Uzun
bacaklı kuşlar, pelikan-
lar ve çok çeşitli ördek-
ler de mevcut. Ördekle-
rin kendi arasında 5-6
çeşidi bulunuyor. Çok
sayıda kuş olduğu söy-
leniyor" ifadelerini kul-
landı.

Nilüfer turu için Kır-
şehir'den Denizli'ye gel-
diklerini, nilüfer turu

yerine artık kuş turuna katıla-
caklarını anlatan Ahmet Altan,
“Biz Kırşehir'den buraya, Işıklı
Baraj Gölü'ne ziyarete geldik.
Aslında nilüferleri görmek için
gelmiştik, ama onların zama-
nını kaçırmışız, biraz geç kal-
dık. Yine de burada görebile-
ceğimiz çok sayıda kuş türü
vardı. Kuşları görmek için tek-
rar bir tur ayarladık. Burası bir
yapay baraj gölü olmasına
rağmen, doğal kuş gölleri gibi,
kuş cenneti olarak birçok kuşa
ev sahipliği yapıyor. Karaba-
tak, pelikan, birçok balıkçıl
türü ve martılar etrafımızda.
Gerçekten kuş dolu bir ortam-
dayız ve büyük bir görsel şö-
len yaşıyoruz. Geçen sene de
gelmiştim ve o zaman nilüfer-
leri görme şansım olmuştu.
Çok güzel görüntüler yakala-
mıştık. Şimdi nilüferleri yaka-
layamadık ama kuşları gör-
mek de bizim için büyük bir
zevk oldu” dedi. (İHA)

Işıklı Gölü'nde tekneler kuşlar
için tur düzenlemeye başladı
Denizli'nin Çivril ilçesinde bulunan Işıklı Gölünde 2 Haziranda başlayan nilüfer tekne turları, su seviyesinin düşmesi ve nilüfer çiçeklerin
solmasıyla sona erdi. Tur tekneleri gölde yaşayan farklı kuş türlerini yakından görmek isteyenler için baraj gölüne açılıyor.

Geçtiğimiz hafta sizlerle
saplık sorunlarım nedeniyle bu-
luşamadık..Bu yazımda size
gördüğüm manzarayı anlataca-
ğım. Ben gördüğümde çok şa-
şırdım, sizde görmediyseniz bu
yazıyı okuduğunuzda şaşıraca-
ğınıza eminim..

Denizli’nin merkezinde bulu-
nan sebze halinden hiç geçtiniz
mi? Sahi, nerede olduğunu bilir
musunuz? Peki hiç ziyaret etti-
niz mi? Eskiden değil yakın za-
manda?

Bayramyeri Meydanında
2.Ticari Yolu bilmeyen yoktur
herhalde. Denizli Sebze Hali
2.Ticari Yolun hemen at kıs-
mında kalıyor. 

Geçtiğimiz günlerde Bayram
Yerinde işlerim vardı. Yolu kı-
salmak için önce Denizli Kasap,
Peynir Hali’nden geçerek 2.Ti-
cari Yola çıktım, sonra yolun
karşına geçip Sebze halinin
içine girdim. Girdim ama doğru
yerde olup olmadığım konu-
sunda tereddütte kaldım. 

İsmi Sebze Hali ama içeride
manav kalmamış, sadece 1-2
manav tezgahı kalmış. Pekio
çatının haline ne demeli? Bran-
dalar ile hal güneşten ve yağ-
murdan korunmak istenmiş.
Duvarların boyası eskimiş.
Kendi kendime tarihi hal ne
hale gelmiş demekten kendimi
alıkoyamadım.

Oturdum biraz, bir çay iştim
ve insanları izledim.. İnsanlar
benim gibi burayı artık alışveriş
yapmak için değil geçmek için
kullanır hale gelmiş. Öğle saat-
lerinde ise birkaç kişi yemek
yemek için geldi. Birkaç kişi ise
az da olsa meyve sebze almak
için..

Peki buradaki esnaf yılso-
nunu nasıl getiriyor acaba?
Peki ya yağmur yağdığında na-
pıyorlar?

Ya turistler ziyaret ediyor
mu? Yabancı turistler buraya
girdiğinde ne diyor acaba? Be-
lediyemiz burayı görmüyor mu
acaba?

Bunları düşünmeden ede-
medim..

Bir daha gittiğimde umarım
yine bu görüntü ile karşılaş-
mam..

Yasin GÜLTEKİN

MAHALLE
KAHVESİ

Bu görüntü
Denizli’ye 

yakışmıyor

HATİCE İÇKE 
Denizli’de bu yıl çiftçinin

karpuzu para etmeyince elinde
kaldı. Acıpayam İlçesi’nde çift-
çilik yapan ve Dodurgalılar
Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği (DOYDER) Başkanlığı
görevini yürüten Yüksel Şan,
karpuzun tarlada toptan fiyatı
80 kuruşa düşünce satışı bırak-
tı. Yüksel Şan, ürettiği karpuzu
kızı Büşra’nın düğün davetiyesi
olarak dağıtmıştı. 

Şen davetiyeleri dağıtmaya
ilk olarakeski Kale Belediye
Başkanı İsmail Yarımca’dan
başlamış ve toplam 6 tonluk
400 karpuzu davetlilere hediye
etmişti. 24-25 Ağustos’ta ger-
çekleşen düğün törenine katı-
lan İsmail Yarımca ise gelin
Büşra Şen’e düğün hediyesi
olarak Kale’nin meşhur biberini
taktı.

Gelinin boynuna neden bi-
ber taktığını açıklayan eski Kale

Belediye Başkanı İsmail Yarım-
ca, “DOYDER Başkanı Yüksel
Şan karpuz para etmeyince dü-
ğün davetiyesi olarak karpuz
dağıttı. Bize karpuzla geldi, biz-
de Kalemizin biberi Türkiye’de
tescilli 3. biber ile gittik. Benim
belediye başkanlığım dönemin-
de biz bu biberi tescil ettirmiş-

tik. Biberin fiyatı da geçen yılın
fiyatları ile aynı, bu sene biber
de para etmedi. Bende hem
onu hatırlatma anlamında,
hem de karpuzun karşılığında
Kalemizin biberinde çiftçimizin
beklediği rakamı alamadığın-
dan bu bir destekanlamında
geline biberi taktık” dedi.

Yarımca, geline Kale Biberi taktı
Denizli’nin Acıpayam İlçesi’nde yaşayan, Dodurgalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Yüksel Şen, yetiştirdiği ancak para etmeyen
karpuzları kızının düğün davetiyesi olarak dağıtmıştı. Eski Kale Belediye Başkanı İsmail Yarımca, davetli olduğu düğüne gitti ve geline Kale Biberi taktı.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

HABER MERKEZİ
D20Haber.com’un haberine göre; 31 Mart ye-

rel seçimlerinde Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun Deniz-
li Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmesinin ardın-
dan mayıs ayı belediye meclisinde Denizli Büyük-
şehir Belediyesi bünyesinde Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Dairesi Başkanlığı kuruldu. Daire başkanlığı
görevine ise Amatör Spor Kulüpleri (AKSF) önceki
dönem başkanı Ayşe Sarıkaya getirildi. 

ÖZTÜRK GÖREVE BAŞLADI
Kurulan daire başkanlığında yapılanma çalış-

maları kapsamında oluşturulan Gençlik Hizmetleri
Şube Müdürlüğü görevine Süper Lig'de görev ya-
pan Denizli bölgesi hakemi Ümit Öztürk getirildi.
İki yıl önce Osman Zolan döneminde Büyükşehir
Belediyesi bünyesine katılan Öztürk, yeni görevine
başladı. 

Öztürk’e; il genelinde gençlik hizmetleri alanın-
da projeler üretme, projelere ait etkinlikler düzenle-
me, çocuk ve gençlere yönelik her türlü sosyal ve
kültürel hizmetler yürütme görevleri verildi. 

Büyükşehir’de şube müdürü olduSüper Lig
hakemi
Öztürk Denizli’yi uzun yıllardır Süper Lig’de temsil eden hakem Ümit Öztük iki yıl önce çalışmaya

başladığı Denizli Büyükşehir Belediyesi’nde Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü oldu.

SPOR SERVİSİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

30 Ağustos Zafer Bayramı’na özel
iki ayrı turnuva düzenliyor.Zafer
Bayramı’nın 102. yılında yüzlerce
sporcunun mücadele edeceği
basketbol branşında30 Ağustos

Zafer Bayramı Dostluk Kupası ile
futbolda30 Ağustos Zafer Bayra-
mı ZaferKupası turnuvalarına
24takımın yanı sıra yüzlerce spor-
cu katılacak. 30 Ağustos Zafer
Bayramı Dostluk Kupası Turnu-
vası, 24-25 Ağustos 2024 tarihleri

arasında Hasan Güngör Kapalı
Spor Salonu’nda yapılacak. Tur-
nuvaya değişik yaş gruplarından4
takım ve 160 sporcu katılacak. 30
Ağustos Zafer Bayramı ZaferKup-
asıturnuvası ise, 26-29 Ağustos
tarihleri arasında Doğan Seyfi Atlı
Futbol Sahası’nda yapılacak. Bu
özel turnuvaya da20 takım ve
260 sporcu katılacak.

“BÜYÜK ZAFER’İN COŞKU
VE SEVİNCİNİ HEP BİR-
LİKTE YAŞAYALIM”

30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın102. yıldönümü kutlamala-
rı kapsamında birçok organizas-
yona imza atacak Denizli Büyük-
şehir Belediyesinin, şehirde başka
bir bayram coşkusu yaşaması adı-
na hazırlıkları tamamladıklarını
belirten Başkan Çavuşoğlu, “Bu
özel bayramımızı hep birlikte coş-
kuyla kutlayacağız. Tüm halkımızı
bayram sevinci ve coşkusunuhep
birlikte yaşamaya davet ediyo-
rum.” dedi.

Büyükşehir’den 30
Ağustos’a özel turnuva
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. Yıl
dönümüne özel futbol ve basketbol turnuvası düzenleyecek. Yüzlerce
sporcunun katılacağı iki ayrı turnuvaya toplam 24 takım katılacak.

İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor'da A takım başta olmak

üzere birçok kademede kulüp doktoru
olarak görev yapan Dr. Ali Nalbant gör-
evinden ayrıldı. Şemikler Haluk Ulusoy
tesislerinde Kulüp Başkanı Ahmet Yalın
Yıldırım ile bir araya gelen Nalbant, gö-
rüşmenin ardından ayrılığı sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamayla du-
yurdu. Denizlispor'un emektarlarından
Nalbant açıklamasında, "30 yıldır hiz-
met ettiğim Denizlispor'dan ayrılmış bu-
lunuyorum. Bu dönemde birlikte çalıştı-
ğım ekip arkadaşlarıma, başkanlarıma,

yöneticilerime, teknik ekip ve tüm taraf-
tarlarımıza teşekkür ediyorum. Her za-
man, her zaman, en büyük Denizlispor"
ifadelerine yer verdi.

KULÜP DE AÇIKLAMA YAPTI
Denizlispor'da Nalbant’ın ayrılığı

sonrası kulüp sosyal medya hesabından
açıklamada bulundu. Açıklamada, “Ku-
lüp doktorumuz, 30 yıllık emektarımız
Ali Nalbant’a emeklerinden dolayı çok
teşekkürler eder, bundan sonraki haya-
tında sağlık ve mutluluk dileriz” notu
düşüldü.

Dr. Ali Nalbant yeşil-siyahlılardan ayrıldı

30 YIL SONRA VEDA!
Denizlispor’da A takım başta olmak üzere çeşitli kademelerde 30 yıldır
kulüp doktoru olarak görev yapan Dr. Ali Nalbant, görevinden ayrıldı.
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ÖNALLAR GIDA, YENİ
KONSEPT MAĞAZASINI AÇTI

Ünlü şefler 
Denizli’ye geldi 

1957 yılından bu yana 3 kuşaktır Denizli’de süt ürünleri sektörünün öncüsü olan Önallar Gıda,
Bayramyeri Meydanı’nda bulunan ‘Kasap ve Peynir Hali’nde’ yeni konsept mağazasını açılışını
gerçekleştirdi. Görkemli açılış törenine ünlü şeflerin yanı sıra çok sayıda davetli katılım sağladı.

ABDİL YAŞAROĞLU
3 kuşaktır Denizli’ye hizmet ve-

ren ve 1957 yılından bu yana De-
nizli’de süt ürünleri sektörünün ön-
cüsü olan Önallar Gıda, yeni kon-
sept mağazasının açılışını görkemli
bir törenle gerçekleştirdi. Açılış ön-
cesi Ünlü şefler HazerAmani ve
Özlem Mekik’in yanı sıra Türk sa-
nat müziği sanatçısı Umut Akyürek
gerçekleştirilen workshop etkinli-
ğinde Önallar Gıda’nın birbirinden
eşsiz lezzetlerini Denizlililere tanıttı.
Amani ve Mekik; Önallar Gıda’nın
uzman ekiplerince üretilen lavatan-
lı, kahveli ve Antep fıstıklı peynire
hayran kalırken, konuklarına ikram
etmeyi de ihmal etmedi. Umut Ak-
yürek’te workshopta Denizlililere
mini bir konser verirken, konuklar
Önallar Gıda’nın üçüncü kuşak
temsilcisi Halil Alptuğ Önal’ı tebrik
etti.

İŞ VE SİYASET DÜNYASI 
AÇILIŞTA BULUŞTU

Workshop etkinliğinin ardından
Bayramyeri Meydanı’nda bulunan
‘Kasap ve Peynir Hali’nde konsept
mağazasının açılışı gerçekleştirildi.
Açılışa Önallar Gıda Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Önal,  Önallar Gı-
da’nın üçüncü kuşak temsilcisi Ha-
lil Alptuğ Önal ile Önallar Ailesi;
AK Parti Denizli Milletvekili Nilgün
Ök, Denizli İhracatçılar Birliği Baş-
kanı Hüseyin Memişoğlu, Denizli
Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdo-
ğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
DEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Kemal Sözkesen, Pamukkale Kay-
makamı Uğur Bulut,  Pamukkale
Belediyesi Zabıta Müdürü Nevzat
Dikkat, STK temsilcileri, Denizli iş
ve siyaset dünyasının önde gelen-
lerinin yanı sıra çok sayıda davetli
katıldı. Konuşmaların ardından
konsept mağazasının açılış kurdele-
si kesilirken, Hakkı Dereköylü Gü-
zel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin
özel tasarladığı ‘Kubinek’ tanıtıldı.
Önallar Gıda Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Önal, “Boynuz kulağı

her zaman geçer. Alptuğ da üçün-
cü kuşak temsilcimiz olarak bizleri
geçti. Allah yolunu açık” etsin ifa-
delerini kullandı.

ÖNAL; “BİZİM 
KÜLTÜRÜMÜZ BURASI”
Açılış töreninde açıklamalarda

bulunan ve katılımcılara teşekkür
eden Önallar Gıda Yönetim Kurulu
Üyesi Halil Alptuğ Önal, “Bu be-
nim için bir miras, bir kültür mirası.
Ömrünü bu sektöre adamış bir
duayenin mirasını taşımaktan gu-
rur duyuyorum. Önallar 1957 kon-
sept mağazamızın lansmanını ger-
çekleştirdik. Bu güzel şehre böyle
güzel bir şarküteri lazımdı. Burada-
ki o eksik parçayı da ben ve eki-
bim olarak tamamladık. İçeride
muhteşem ürünler var. Emin olun
sabah kahvaltıdan akşam tamam-
layıcıya kadar pek çok alternatifler
yarattık. 

Hem ithal ürünler getirdik, hem
Ar-Ge ürünlerimiz var. Herkesi bu
lezzetleri tatmaları için Kasap ve
Peynir Hali’nde açtığımız yeni ma-
ğazamıza davet ediyoruz. Biz halde
büyüdük. Bizim kültürümüz burası.
Onun için bu tarihi yapıda, bu kül-
türel mirası yaşatmak ve gelecek
nesiller için, farklı bir noktaya taşı-
mak için çok emek saf ettik. Bugün
burada bizi yalnız bırakmadığınız
için hepinize sonsuz teşekkürlerimi
sunuyorum” dedi.

ORKİNOS ŞEFLERİN 
ELİNDE HAYAT BULDU

Açılışın ardından Halil Alptuğ
Önal, konsept mağazada konukla-
rına bilgiler verirken, usta ellerden
çıkan birbirinden lezzetli peynirleri
ikram etti. Ayrıca Halil Alptuğ
Önal’ın yakaladığı orkinos balığı
şeflerin elinde hayat bulurken,
ünlü şef HazerAmani konuklarına
mutfakta tüyolar vermeyi ihmal 
etmedi. Eşsiz lezzetleri Amani ken-
di elleriyle ikram ederken, konuk-
lar unutulmaz bir güne de şahitlik
ettiler.


